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Geachte heer Ubaghs,

Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over het stoppen met de bezorging van PMD zakken bij bewoners door Renewi.

Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.

Vraag 1
Is het college op de hoogte van dit besluit door Renewi?

Antwoord 1
Ja, dit is het gevolg van het besluit dat de inzameling van afvalstromen naar CirkelWaarde gaan en de werkzaamheden die Renewi voor de gemeente uitvoert gaan stoppen.

Vraag 2
Zo ja, is het college zich ervan bewust dat oudere en minder validen in de gemeente nu meer moeite moeten doen om aan PMD zakken te komen?

Antwoord 2
Ja, daarvan zijn wij ons bewust. Daarom is er een extra afhaalpunt gemaakt bij het MEC Maarssen (Reigerkamp). Daarnaast kunnen inwoners die geen PMD zakken kunnen ophalen de zakken thuis bezorgd krijgen door Kansis.
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Fractie BVNL
De heer W. Ubaghs


Datum
14 maart 2023

Onderwerp
Schriftelijke vraag ex Artikel 42 RvO door fractie BVNL inzake stoppen bezorging PMD zakken bij bewoners door
Renewi

Bijlage(n)
n.v.t.

Team
Ontwikkeling Leefomgeving en
Economie
Behandeld door
Lykle Ganzevoort
Telefoonnummer
140346
E-mail
info@stichtsevecht.nl

Ons kenmerk
252089
Uw kenmerk


Bij beantwoording graag ons
kenmerk en datum vermelden.
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Vraag 3
Heeft dit besluit van Renewi invloed op het omgekeerd inzamelen nu een groot deel van de inwoners moeilijker aan PMD zakken te komen?

Antwoord 3
Nee, want wij blijven zakken verstrekken.

Vraag 4
Wat gaat het college doen aan dit probleem?

Antwoord 4
Zie bovengenoemde maatregelen.


Met vriendelijke groet,

Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,


Dennis Boekhout
Directeur Domein Ruimte


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl
If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl

mailto:info@stichtsevecht.nl
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Persoonsgegevens
Voornamen


Wim

Achternaam


Ubaghs
E-mailadres


wim.ubaghs@live.nl

Fractie


BVNL


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de raadsvragen mede indienen


nee


Raadsvragen
Onderwerp


Stoppen bezorging PMD zakken bij bewoners door Renewi

Inleiding


Onlangs bereikte ons het bericht dat Renewi stopt met de bezorging van PMD zakken bij bewoners. De fractie van BVNL heeft hierover de volgende vragen

Vraag 1


Is het college op de hoogte van dit besluit door Renewi?

Vraag 2


Zo ja, is het college zich ervan bewust dat oudere en minder validen in de gemeente nu meer moeite moeten doen om aan PMD zakken te komen?

Vraag 3


Heeft dit besluit van Renewi invloed op het omgekeerd inzamelen nu een groot deel van de inwoners moeilijker aan PMD zakken te komen?

Vraag 4


Wat gaat het college doen aan dit probleem?


Bijlagen
Wil je een bijlage toevoegen


nee
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